

AZIENDA CONSORTILE SERVIZI VAL D'ARDA

Via Pallavicino, 8 – 29017 Fiorenzuola d'Arda (PC)

Capitale di Dotazione Euro 30.427.724

Codice Fiscale n° 00124590332

BILANCIO D'ESERCIZIO

AL

31 DICEMBRE 2020

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO	31.12.2020	31.12.2019	variazioni
B) IMMOBILIZZAZIONI			
II - Immobilizzazioni materiali			
1) terreni e fabbricati	332.182	332.182	-
2) impianti e macchinari	31.165.640	31.373.149	-207.509
3) attrezzature industriali e commerciali	59	138	-79
5) immobilizzazioni in corso e acconti	360.132	360.132	-
Totale	31.858.013	32.065.601	-207.588
Totale immobilizzazioni	31.858.013	32.065.601	-207.588
C) ATTIVO CIRCOLANTE			
II - Crediti			
1) verso clienti	-	5.470	-5.470
4 bis) crediti tributari	26.189	47.013	-20.824
5) verso altri	5.035	5.035	-
Totale	31.224	57.518	-26.294
IV - Disponibilità liquide			
1) depositi bancari e postali presso:			
b) banche	837.246	824.738	12.508
3) denaro e valori in cassa	33	1	32
Totale	837.279	824.739	12.540
Totale attivo circolante	868.503	882.257	-13.754
D) RATEI E RISCONTI	599	599	-
Totale	599	599	-
TOTALE ATTIVO	32.727.115	32.948.457	-221.342

STATO PATRIMONIALE

PASSIVO	31.12.2020	31.12.2019	variazioni
A) PATRIMONIO NETTO			
<i>I - Capitale di dotazione</i>	30.427.724	30.427.724	-
<i>IV - Fondo Riserva</i>	136.437	133.576	2.861
<i>VII - Altre Riserve</i>			
a) da conversione	-	-	-
<i>VIII - Utile portati a nuovo</i>	85.435	85.435	-
<i>IX - Utile d'esercizio</i>	54.684	57.227	-2.543
Totale	30.704.280	30.703.962	318
B) ACCANTONAMENTI PER RISCHI E ONERI			
3) altri	5.035	5.035	-
Totale	5.035	5.035	-
D) DEBITI			
4) mutui			
- entro 12 mesi	190.290	183.492	6.798
- oltre 12 mesi	704.523	894.813	-190.290
6) debiti verso fornitori	30.467	21.287	9.180
11) debiti tributari	19.389	22.251	-2.862
Totale	944.669	1.121.843	-177.174
E) RATEI E RISCONTI	1.073.131	1.117.617	-44.486
Totale	1.073.131	1.117.617	-44.486
TOTALE PASSIVO	32.727.151	32.948.457	-221.342

CONTO ECONOMICO

	2020	2019	variazioni
A) VALORE DELLA PRODUZIONE			
1) ricavi:			
a) delle vendite e delle prestazioni	264.340	269.632	-5.292
5) altri ricavi e proventi			
a) diversi	49.791	50.400	-609
Totale	314.131	320.032	-5.901
B) COSTI DELLA PRODUZIONE			
7) per servizi	30.360	28.098	2.262
10) ammortamenti e svalutazioni			
b) ammortamento immobilizzaz. materiali	207.588	211.802	-4.214
14) oneri diversi di gestione	1.557	966	591
Totale	239.505	240.866	-1.361
<i>Differenza tra valore e costi di produzione</i>	74.626	79.166	-4.540
C) PROVENTI E ONERI FINANZIARI			
16) altri proventi finanziari:			
d) proventi diversi da:			
4) altri	37	1.016	-979
17) interessi ed altri oneri finanziari vs:			
d) altri	896	1.304	-408
Totale	-859	-288	-571
<i>Risultato prima delle imposte</i>	73.767	78.878	-5.111
22) imposte su reddito d'esercizio	19.083	21.651	-2.568
<i>Risultato d'esercizio</i>	54.684	57.227	-2.543

Il Presidente
dott. Alberto Toscani
f.to Alberto Toscani